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Associacdo de Natacdo da Madeira

ANM ~,n IX Prova de Mar de S&0 Martinho ‘s
Frente MarFunchal Funchal, 16 dejulho de 2023 o

Prova 2
16/07/2023 - 11:00

1000m Livres

1000 metros / Masters (aguas abertas)

25 anos e mais velhos
Lista inscritos

Dorsal

222
204
209
214
231
211
205
219
202
206
233
207
215
216
226
223
221
212
224
234
220
203
229
217
201
225
218
230
227
213
208
210
232
228

Sexo

SITMITIZIZIITTITTIZIZIMIZIZIZZIZIITTIIZIZITMI MMM

Nome

Ana Isabel Fernandes
Andre Rodrigues Luis
Andreia Patricia Joao
Antonio Figueira Silva
Carla Patricia Telo
Carlos Alexandro Catanho
Dina Ferreira Viveiros
Duarte Nuno Camacho
Fabio Andre Camacho
Filipe Oliveira Teles
Florbela Mateus

Joana Raquel Alves
Joao Miguel Branco
Joao Pedro Ghira
Joaquim Jose Fernandes
Joaquim Manuel Silva
Jose Fernando Teixeira
Jose Manuel Navarro
Jose Remigio Rodrigues
Lenia Mateus

Mario Jorge Rodrigues
Mark Mazurel

Minh-ha Nguyen Cicero
Natalia Triandafilidi
Pauline Ringue

Paulo Gomes Silva
Pedro Alberto Jardim
Petr Danich

Rui Santos Pereira
Sonia Maria Rodrigues
Tony Santos Serrao
Vania Alves Rodrigues
Vitor Machado
Wellington Rocha Bezerra

Ano

1967
1982
1979
1974
1971
1976
1980
1969
1985
1980
1977
1980
1973
1973
1961
1966
1968
1976
1965
1985
1969
1985
1953
1972
1997
1962
1972
1953
1961
1976
1980
1979
1977
1958

Clube

Juventude Atlantico Clube
Clube Naval de Sao Vicente
Clube Desportivo Nacional
Clube Naval do Funchal
Clube Naval do Funchal
Clube Naval de Sao Vicente
Clube Desportivo Nacional
Clube Escola O Liceu
Clube Naval de Sao Vicente
Clube Naval de Sao Vicente
Populares

Grupo Desportivo Corticeiras
Clube Escola O Liceu

Clube Desportivo Unidos da Camacha

Grupo Desportivo Corticeiras
Grupo Desportivo Corticeiras
Grupo Desportivo Corticeiras
Individual ANMAD

Grupo Desportivo Corticeiras
Populares

Clube Desportivo Unidos da Camacha

Populares

Clube Naval do Funchal
SwimMadeira

Clube Naval do Funchal
Clube Naval do Funchal
Juventude Atlantico Clube
Clube Escola O Liceu

Clube Naval do Funchal
Grupo Desportivo Corticeiras
Grupo Desportivo Corticeiras
Grupo Desportivo Corticeiras
Populares

Clube Naval do Funchal

Nacionalidade

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
NED
FRA
LAT

FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
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